АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	463

	с. Перегребное

[image: image1.jpg]

О внесении изменений постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 26.08.2016 № 377

«Об утверждении перечня теплоснабжающих,

теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения на

территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с заключением Концессионного соглашения от18.08.2016:

1. Внести изменение в Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 26.08.2016 № 377 «Об утверждении Перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное» изложив Приложение в новой редакции.
2. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.

Исполняющий  обязанности

главы администрации сельского поселения Перегребное                           Д.Ф. Мельниченко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное
от 14 ноября 2016 г.  № 463
Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное
	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение
	Руководитель организации

	1
	Перегребненское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» ПАО «Газпром»
	с. Перегребное
	Ватолин Дмитрий Владимирович

	2
	ООО «Перегребнинская эксплуатационная компания»
	с. Перегребное, ул. Строителей, д. 2-а
	Сабанов Михаил Петрович

	3
	ООО «ПриобьСтройГарант»
	с. Перегребное, ул. Строителей, д. 51
	Петров Роман Николаевич